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 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 3 Women, 800m Freestyle Open
1/21/2024 Results
Lithuanian Records 8:43.50 Jurate, SCERBINSKAITE KPM Millfield (GBR) 12/7/2013
Lithuanian Age Group Records - 16 8:50.74 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/9/2021
Lithuanian Age Group Records - 14 8:50.74 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/9/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 9:29.82 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Etobicoke (CAN) 1/10/2020

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Patricija, GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių "Delfinas" 9:24.60 604
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:33.17 1:11.09 500m: 5:54.79 1:10.43 700m: 8:16.19 1:09.98
200m: 2:22.08 1:13.03 400m: 4:44.36 1:11.19 600m: 7:06.21 1:11.42 800m: 9:24.60 1:08.41

2. Karilė, ALIŠAUSKAITĖ 08 Kauno SM Startas 9:28.88 591
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:30.31 1:12.81 500m: 5:55.80 1:12.84 700m: 8:19.86 1:12.21
200m: 2:17.50 1:11.64 400m: 4:42.96 1:12.65 600m: 7:07.65 1:11.85 800m: 9:28.88 1:09.02

3. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio Žemyna 9:36.61 567
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:36.28 1:13.37 500m: 6:01.72 1:12.50 700m: 8:27.32 1:13.29
200m: 2:22.91 1:13.13 400m: 4:49.22 1:12.94 600m: 7:14.03 1:12.31 800m: 9:36.61 1:09.29

4. Kotryna, PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 9:39.72 558
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:36.86 1:13.87 500m: 6:05.44 1:13.93 700m: 8:33.24 1:14.23
200m: 2:22.99 1:13.41 400m: 4:51.51 1:14.65 600m: 7:19.01 1:13.57 800m: 9:39.72 1:06.48

5. Justė, LIEKYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 9:39.80 558
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:31.79 1:12.98 500m: 5:58.86 1:13.54 700m: 8:27.61 1:14.15
200m: 2:18.81 1:11.80 400m: 4:45.32 1:13.53 600m: 7:13.46 1:14.60 800m: 9:39.80 1:12.19

6. Beata, SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 9:43.36 548
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:34.09 1:13.22 500m: 6:02.95 1:14.31 700m: 8:32.20 1:14.37
200m: 2:20.87 1:12.35 400m: 4:48.64 1:14.55 600m: 7:17.83 1:14.88 800m: 9:43.36 1:11.16

7. Agne, ŠELEIKAITĖ 00 Kauno PM 9:46.40 539
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:34.75 1:13.56 500m: 6:04.79 1:15.43 700m: 8:35.70 1:15.30
200m: 2:21.19 1:13.68 400m: 4:49.36 1:14.61 600m: 7:20.40 1:15.61 800m: 9:46.40 1:10.70

8. Ugnė, TAKUŠEVIČIŪTĖ 05 Šiaulių "Delfinas" 9:47.24 537
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:36.14 1:12.67 500m: 6:04.27 1:14.29 700m: 8:34.75 1:15.15
200m: 2:23.47 1:14.07 400m: 4:49.98 1:13.84 600m: 7:19.60 1:15.33 800m: 9:47.24 1:12.49

9. Beata, JAKSTAITE 05 Panevėžio Žemyna 9:51.98 524
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:38.13 1:14.50 500m: 6:10.01 1:16.61 700m: 8:38.44 1:15.23
200m: 2:23.63 1:13.65 400m: 4:53.40 1:15.27 600m: 7:23.21 1:13.20 800m: 9:51.98 1:13.54

10. Marija, KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 9:55.70 514
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:42.54 1:15.94 500m: 6:13.43 1:15.13 700m: 8:43.56 1:15.52
200m: 2:26.60 1:15.96 400m: 4:58.30 1:15.76 600m: 7:28.04 1:14.61 800m: 9:55.70 1:12.14

11. Ema, PURVAINYTE 08 Kauno SM Startas 9:56.21 513
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:39.89 1:14.63 500m: 6:11.99 1:16.41 700m: 8:43.96 1:15.40
200m: 2:25.26 1:14.34 400m: 4:55.58 1:15.69 600m: 7:28.56 1:16.57 800m: 9:56.21 1:12.25

12. Rasa , BARTASIUNAITĖ 06 Utenos DSC 9:56.50 512
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:41.61 1:15.90 500m: 6:12.76 1:15.30 700m: 8:43.00 1:14.12
200m: 2:25.71 1:15.76 400m: 4:57.46 1:15.85 600m: 7:28.88 1:16.12 800m: 9:56.50 1:13.50

13. Meda , MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 9:57.13 511
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:41.28 1:15.90 500m: 6:11.88 1:15.50 700m: 8:41.16 1:13.85
200m: 2:25.38 1:15.68 400m: 4:56.38 1:15.10 600m: 7:27.31 1:15.43 800m: 9:57.13 1:15.97

14. Urtė, RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių "Delfinas" 9:58.44 507
100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:41.74 1:15.68 500m: 6:14.26 1:16.14 700m: 8:45.10 1:15.77
200m: 2:26.06 1:15.54 400m: 4:58.12 1:16.38 600m: 7:29.33 1:15.07 800m: 9:58.44 1:13.34
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Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Otilija, PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 9:58.84 506
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:44.48 1:16.33 500m: 6:16.93 1:16.28 700m: 8:48.03 1:14.24
200m: 2:28.15 1:15.92 400m: 5:00.65 1:16.17 600m: 7:33.79 1:16.86 800m: 9:58.84 1:10.81

16. Augustė, JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio Žemyna 10:03.35 495
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:48.72 1:18.06 500m: 6:21.48 1:15.86 700m: 8:50.61 1:13.87
200m: 2:30.66 1:18.25 400m: 5:05.62 1:16.90 600m: 7:36.74 1:15.26 800m: 10:03.35 1:12.74

17. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM 10:03.57 494
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:36.24 1:15.50 500m: 6:10.46 1:16.79 700m: 8:47.14 1:18.23
200m: 2:20.74 1:13.44 400m: 4:53.67 1:17.43 600m: 7:28.91 1:18.45 800m: 10:03.57 1:16.43

18. Rugilė, ABRAČINSKAITĖ 07 Panevėžio Žemyna 10:03.90 494
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:42.56 1:17.24 500m: 6:18.34 1:17.57 700m: 8:51.22 1:15.72
200m: 2:25.32 1:15.54 400m: 5:00.77 1:18.21 600m: 7:35.50 1:17.16 800m: 10:03.90 1:12.68

19. Ieva, SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 10:09.76 479
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:47.41 1:17.97 500m: 6:22.35 1:17.54 700m: 8:56.51 1:16.75
200m: 2:29.44 1:17.36 400m: 5:04.81 1:17.40 600m: 7:39.76 1:17.41 800m: 10:09.76 1:13.25

20. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 10:10.68 477
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:46.16 1:17.53 500m: 6:21.36 1:17.73 700m: 8:57.33 1:17.77
200m: 2:28.63 1:17.19 400m: 5:03.63 1:17.47 600m: 7:39.56 1:18.20 800m: 10:10.68 1:13.35

21. Ugnė, PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 10:11.52 475
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:45.30 1:17.07 500m: 6:21.50 1:17.46 700m: 8:57.76 1:17.28
200m: 2:28.23 1:17.92 400m: 5:04.04 1:18.74 600m: 7:40.48 1:18.98 800m: 10:11.52 1:13.76

22. Akvile, ARMONAITE 08 Kauno SM Startas 10:16.12 465
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:49.07 1:19.39 500m: 6:25.53 1:17.87 700m: 9:01.77 1:16.95
200m: 2:29.68 1:17.84 400m: 5:07.66 1:18.59 600m: 7:44.82 1:19.29 800m: 10:16.12 1:14.35

23. Patricija, KUPSTAITE 09 Kauno PM 10:19.54 457
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:49.64 1:19.28 500m: 6:28.86 1:19.16 700m: 9:03.89 1:16.75
200m: 2:30.36 1:18.59 400m: 5:09.70 1:20.06 600m: 7:47.14 1:18.28 800m: 10:19.54 1:15.65

24. Miglė, VAITKUTĖ 09 Šiaulių "Delfinas" 10:20.28 455
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:51.94 1:19.26 500m: 6:31.15 1:20.28 700m: 9:07.56 1:17.63
200m: 2:32.68 1:18.55 400m: 5:10.87 1:18.93 600m: 7:49.93 1:18.78 800m: 10:20.28 1:12.72

25. Ieva, ANSKINAITĖ 10 Panevėžio Žemyna 10:21.98 452
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:46.34 1:19.28 500m: 6:26.84 1:19.43 700m: 9:06.44 1:19.95
200m: 2:27.06 1:18.08 400m: 5:07.41 1:21.07 600m: 7:46.49 1:19.65 800m: 10:21.98 1:15.54

26. Augustė, BARISTAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 10:22.26 451
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:48.55 1:19.04 500m: 6:26.47 1:18.79 700m: 9:04.39 1:19.10
200m: 2:29.51 1:17.89 400m: 5:07.68 1:19.13 600m: 7:45.29 1:18.82 800m: 10:22.26 1:17.87

27. Auksė, ARNYTĖ 10 Kauno SM Startas 10:23.06 449
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:51.85 1:18.84 500m: 6:29.13 1:18.91 700m: 9:05.50 1:17.71
200m: 2:33.01 1:18.20 400m: 5:10.22 1:18.37 600m: 7:47.79 1:18.66 800m: 10:23.06 1:17.56

28. Ema, JAKSTONYTĖ 09 Utenos DSC 10:23.11 449
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 3:53.04 1:19.40 500m: 6:30.69 1:19.29 700m: 9:07.83 1:18.03
200m: 2:33.64 1:19.53 400m: 5:11.40 1:18.36 600m: 7:49.80 1:19.11 800m: 10:23.11 1:15.28

29. Miglė, GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių "Delfinas" 10:23.37 449
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 3:55.06 1:20.17 500m: 6:33.11 1:19.26 700m: 9:06.98 1:16.55
200m: 2:34.89 1:19.45 400m: 5:13.85 1:18.79 600m: 7:50.43 1:17.32 800m: 10:23.37 1:16.39

30. Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Utenos DSC 10:24.69 446
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:53.09 1:19.76 500m: 6:31.48 1:19.63 700m: 9:09.59 1:18.87
200m: 2:33.33 1:19.69 400m: 5:11.85 1:18.76 600m: 7:50.72 1:19.24 800m: 10:24.69 1:15.10



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2/9/2024 23:24 - Page 3

 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. Greta, ŠADAUSKAITĖ 08 Panevėžio Žemyna 10:25.21 445
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:51.13 1:19.68 500m: 6:31.35 1:20.26 700m: 9:09.32 1:18.05
200m: 2:31.45 1:19.73 400m: 5:11.09 1:19.96 600m: 7:51.27 1:19.92 800m: 10:25.21 1:15.89

32. Liepa, MELIEŠIŪTĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 10:30.29 434
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 3:55.84 1:19.97 500m: 6:36.38 1:19.49 700m: 9:14.99 1:18.82
200m: 2:35.87 1:21.59 400m: 5:16.89 1:21.05 600m: 7:56.17 1:19.79 800m: 10:30.29 1:15.30

33. Beatrice, PISCIKAITE 06 Klaipėdos Gintaro SC 10:33.22 428
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:47.49 1:19.25 500m: 6:30.85 1:22.20 700m: 9:15.70 1:22.34
200m: 2:28.24 1:17.09 400m: 5:08.65 1:21.16 600m: 7:53.36 1:22.51 800m: 10:33.22 1:17.52

34. Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC 10:34.36 426
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:53.82 1:21.25 500m: 6:36.36 1:21.47 700m: 9:18.26 1:20.74
200m: 2:32.57 1:19.79 400m: 5:14.89 1:21.07 600m: 7:57.52 1:21.16 800m: 10:34.36 1:16.10

35. Raminta, JANUŠAITĖ 08 Šiaulių "Delfinas" 10:38.25 418
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 3:59.86 1:22.24 500m: 6:42.74 1:21.03 700m: 9:22.52 1:19.06
200m: 2:37.62 1:22.24 400m: 5:21.71 1:21.85 600m: 8:03.46 1:20.72 800m: 10:38.25 1:15.73

36. Viltė, MARTINAITYTĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 10:40.69 413
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:59.19 1:22.24 500m: 6:42.04 1:20.73 700m: 9:22.83 1:20.05
200m: 2:36.95 1:21.93 400m: 5:21.31 1:22.12 600m: 8:02.78 1:20.74 800m: 10:40.69 1:17.86

37. Miglė, TALETAVIČIŪTĖ 10 Kauno SM Startas 10:43.05 409
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 3:59.55 1:20.77 500m: 6:42.22 1:21.33 700m: 9:25.80 1:21.26
200m: 2:38.78 1:21.05 400m: 5:20.89 1:21.34 600m: 8:04.54 1:22.32 800m: 10:43.05 1:17.25

38. Ugne, KALEDAITE 10 Kauno SM Startas 10:43.08 409
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:02.84 1:22.29 500m: 6:45.29 1:20.37 700m: 9:26.52 1:20.75
200m: 2:40.55 1:23.15 400m: 5:24.92 1:22.08 600m: 8:05.77 1:20.48 800m: 10:43.08 1:16.56

39. Ieva, MUMGAUDYTE 07 Kauno SM Startas 10:43.49 408
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 3:52.73 1:19.85 500m: 6:39.34 1:24.48 700m: 9:23.43 1:20.90
200m: 2:32.88 1:13.43 400m: 5:14.86 1:22.13 600m: 8:02.53 1:23.19 800m: 10:43.49 1:20.06

40. Julija , TIKNIŪTĖ 11 Palangos SC 10:44.11 407
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:03.38 1:22.46 500m: 6:45.59 1:21.41 700m: 9:26.97 1:21.55
200m: 2:40.92 1:22.39 400m: 5:24.18 1:20.80 600m: 8:05.42 1:19.83 800m: 10:44.11 1:17.14

41. Smiltė, ARNYTĖ 10 Kauno SM Startas 10:44.31 406
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 3:59.43 1:21.73 500m: 6:42.13 1:21.31 700m: 9:25.96 1:21.65
200m: 2:37.70 1:20.61 400m: 5:20.82 1:21.39 600m: 8:04.31 1:22.18 800m: 10:44.31 1:18.35

42. Melani, JUREVICIUTE 10 Kauno SM Startas 10:46.21 403
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:04.27 1:23.32 500m: 6:47.57 1:21.18 700m: 9:28.82 1:20.34
200m: 2:40.95 1:23.79 400m: 5:26.39 1:22.12 600m: 8:08.48 1:20.91 800m: 10:46.21 1:17.39

43. Lukrecija, KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 10:46.85 402
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 3:56.83 1:20.90 500m: 6:40.93 1:22.26 700m: 9:26.52 1:22.23
200m: 2:35.93 1:20.40 400m: 5:18.67 1:21.84 600m: 8:04.29 1:23.36 800m: 10:46.85 1:20.33

44. Rugilė, BALINSKAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 10:52.80 391
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:01.17 1:22.18 500m: 6:47.37 1:23.17 700m: 9:33.46 1:21.85
200m: 2:38.99 1:22.68 400m: 5:24.20 1:23.03 600m: 8:11.61 1:24.24 800m: 10:52.80 1:19.34

45. Dargilė, SAVIČIAUSKAITĖ 10 Panevėžio Žemyna 10:55.46 386
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 4:04.23 1:24.45 500m: 6:51.90 1:23.29 700m: 9:38.78 1:23.11
200m: 2:39.78 1:23.94 400m: 5:28.61 1:24.38 600m: 8:15.67 1:23.77 800m: 10:55.46 1:16.68

46. Dominyka, DOMERECKAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 10:55.48 386
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 4:00.36 1:23.28 500m: 6:48.03 1:24.19 700m: 9:33.48 1:23.48
200m: 2:37.08 1:22.41 400m: 5:23.84 1:23.48 600m: 8:10.00 1:21.97 800m: 10:55.48 1:22.00
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Rank YB Time Pts

47. Ieva, RASIUKAITĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 10:56.31 384
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:03.55 1:23.54 500m: 6:50.98 1:23.92 700m: 9:36.62 1:22.36
200m: 2:40.01 1:22.89 400m: 5:27.06 1:23.51 600m: 8:14.26 1:23.28 800m: 10:56.31 1:19.69

48. Julija, KOSTINA 08 Klaipėdos Gintaro SC 10:57.15 383
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 4:01.89 1:25.17 500m: 6:50.63 1:23.39 700m: 9:38.36 1:23.25
200m: 2:36.72 1:22.00 400m: 5:27.24 1:25.35 600m: 8:15.11 1:24.48 800m: 10:57.15 1:18.79

49. Atėnė , MAŽUKNAITĖ 11 Palangos SC 10:58.86 380
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 4:00.82 1:23.16 500m: 6:47.32 1:23.46 700m: 9:36.91 1:25.50
200m: 2:37.66 1:23.05 400m: 5:23.86 1:23.04 600m: 8:11.41 1:24.09 800m: 10:58.86 1:21.95

50. Ugnė, KONCIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 11:00.27 378
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:07.84 1:25.41 500m: 6:56.48 1:24.08 700m: 9:42.79 1:22.62
200m: 2:42.43 1:24.48 400m: 5:32.40 1:24.56 600m: 8:20.17 1:23.69 800m: 11:00.27 1:17.48

51. Stela, ANDRONATIJ 10 Klaipėdos Gintaro SC 11:00.28 378
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:06.43 1:25.06 500m: 6:55.72 1:24.12 700m: 9:42.33 1:22.81
200m: 2:41.37 1:24.45 400m: 5:31.60 1:25.17 600m: 8:19.52 1:23.80 800m: 11:00.28 1:17.95

52. Auguste, SKILINSKAITE 08 Kauno SM Startas 11:03.37 372
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:08.26 1:25.74 500m: 6:56.54 1:24.02 700m: 9:42.91 1:22.71
200m: 2:42.52 1:24.79 400m: 5:32.52 1:24.26 600m: 8:20.20 1:23.66 800m: 11:03.37 1:20.46

53. Akvilė, ČEPONYTĖ 11 Panevėžio Žemyna 11:06.00 368
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:04.41 1:23.95 500m: 6:54.07 1:24.78 700m: 9:44.50 1:25.51
200m: 2:40.46 1:23.60 400m: 5:29.29 1:24.88 600m: 8:18.99 1:24.92 800m: 11:06.00 1:21.50

54. Saulė, SENENKO 09 Kauno SM Startas 11:06.80 367
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:04.65 1:25.96 500m: 6:54.91 1:24.44 700m: 9:42.21 1:22.56
200m: 2:38.69 1:21.12 400m: 5:30.47 1:25.82 600m: 8:19.65 1:24.74 800m: 11:06.80 1:24.59

55. Greta, TURULYTĖ 11 Panevėžio Žemyna 11:07.55 365
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 4:06.20 1:26.39 500m: 6:58.37 1:26.07 700m: 9:48.30 1:24.43
200m: 2:39.81 1:23.28 400m: 5:32.30 1:26.10 600m: 8:23.87 1:25.50 800m: 11:07.55 1:19.25

56. Viktorija, BINEKAITĖ 10 Kauno PM 11:09.02 363
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:04.70 1:23.90 500m: 6:52.70 1:24.60 700m: 9:43.06 1:25.16
200m: 2:40.80 1:23.50 400m: 5:28.10 1:23.40 600m: 8:17.90 1:25.20 800m: 11:09.02 1:25.96

57. Uršulė, LAŠUKAITĖ 13 Šiaulių "Delfinas" 11:09.64 362
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:09.75 1:25.35 500m: 7:00.06 1:26.33 700m: 9:48.92 1:24.44
200m: 2:44.40 1:24.94 400m: 5:33.73 1:23.98 600m: 8:24.48 1:24.42 800m: 11:09.64 1:20.72

58. Meda, SIMULYTE 11 Šiaulių "Delfinas" 11:09.83 362
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:08.49 1:26.82 500m: 7:01.20 1:26.54 700m: 9:52.21 1:24.75
200m: 2:41.67 1:24.75 400m: 5:34.66 1:26.17 600m: 8:27.46 1:26.26 800m: 11:09.83 1:17.62

59. Rugile, IVANAUSKAITE 10 Kauno PM 11:17.74 349
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:14.44 1:26.30 500m: 7:05.83 1:25.80 700m: 9:57.76 1:25.61
200m: 2:48.14 1:26.56 400m: 5:40.03 1:25.59 600m: 8:32.15 1:26.32 800m: 11:17.74 1:19.98

60. Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Marijampolės SC 11:19.28 347
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:09.19 1:26.03 500m: 7:03.01 1:27.45 700m: 9:56.65 1:24.55
200m: 2:43.16 1:26.00 400m: 5:35.56 1:26.37 600m: 8:32.10 1:29.09 800m: 11:19.28 1:22.63

61. Elzė, LAŠUKAITĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 11:21.05 344
100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 4:08.54 1:26.82 500m: 7:02.47 1:27.22 700m: 9:56.70 1:26.17
200m: 2:41.72 1:25.81 400m: 5:35.25 1:26.71 600m: 8:30.53 1:28.06 800m: 11:21.05 1:24.35

62. Salomėja, LAURINAVIČIŪTĖ 11 Utenos DSC 11:22.26 342
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:06.14 1:25.59 500m: 7:01.28 1:28.42 700m: 9:54.97 1:26.79
200m: 2:40.55 1:24.18 400m: 5:32.86 1:26.72 600m: 8:28.18 1:26.90 800m: 11:22.26 1:27.29
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63. Paulina, JURGELIONYTĖ 10 Panevėžio Žemyna 11:23.51 340
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:09.34 1:27.52 500m: 7:05.01 1:28.25 700m: 9:59.87 1:27.70
200m: 2:41.82 1:24.48 400m: 5:36.76 1:27.42 600m: 8:32.17 1:27.16 800m: 11:23.51 1:23.64

64. Saule, LESCIUTE 09 Klaipėdos Gintaro SC 11:26.58 336
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:13.46 1:28.35 500m: 7:10.67 1:28.63 700m: 10:02.61 1:23.63
200m: 2:45.11 1:25.93 400m: 5:42.04 1:28.58 600m: 8:38.98 1:28.31 800m: 11:26.58 1:23.97

65. Paula, LEPINAITYTĖ 09 Kauno SM Startas 11:28.56 333
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:17.46 1:27.82 500m: 7:13.18 1:28.22 700m: 10:07.25 1:26.54
200m: 2:49.64 1:28.50 400m: 5:44.96 1:27.50 600m: 8:40.71 1:27.53 800m: 11:28.56 1:21.31

66. Karina, JAKIMCIKAITE 09 Kauno PM 11:29.62 331
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 4:15.50 1:27.30 500m: 7:12.08 1:28.33 700m: 10:06.25 1:25.75
200m: 2:48.20 1:27.86 400m: 5:43.75 1:28.25 600m: 8:40.50 1:28.42 800m: 11:29.62 1:23.37

67. Gabija, STONKUTĖ 10 Palangos SC 11:30.50 330
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:09.94 1:26.73 500m: 7:05.58 1:27.93 700m: 10:04.86 1:30.84
200m: 2:43.21 1:25.50 400m: 5:37.65 1:27.71 600m: 8:34.02 1:28.44 800m: 11:30.50 1:25.64

68. Deimante, PETRONYTE 10 Kauno PM 11:31.87 328
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:15.87 1:27.52 500m: 7:12.09 1:28.18 700m: 10:05.80 1:25.33
200m: 2:48.35 1:27.31 400m: 5:43.91 1:28.04 600m: 8:40.47 1:28.38 800m: 11:31.87 1:26.07

69. Evita, KAMINICKAITĖ 09 Marijampolės SC 11:33.45 326
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:15.44 1:29.08 500m: 7:11.59 1:29.41 700m: 10:10.19 1:30.16
200m: 2:46.36 1:27.78 400m: 5:42.18 1:26.74 600m: 8:40.03 1:28.44 800m: 11:33.45 1:23.26

70. Emilija, GINEIKAITE 10 Klaipėdos Gintaro SC 11:34.56 324
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:18.98 1:29.74 500m: 7:18.73 1:29.58 700m: 10:15.65 1:27.99
200m: 2:49.24 1:28.16 400m: 5:49.15 1:30.17 600m: 8:47.66 1:28.93 800m: 11:34.56 1:18.91

71. Evita, EIKINAITĖ 09 Šiaulių "Delfinas" 11:39.35 318
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:12.27 1:28.40 500m: 7:12.23 1:29.64 700m: 10:14.55 1:31.02
200m: 2:43.87 1:25.90 400m: 5:42.59 1:30.32 600m: 8:43.53 1:31.30 800m: 11:39.35 1:24.80

72. Agne, SUDZIUTE 09 Kauno SM Startas 11:39.78 317
100m: 1:22.43 1:22.43 300m: 4:17.48 1:27.52 500m: 7:13.30 1:27.92 700m: 10:11.31 1:29.81
200m: 2:49.96 1:27.53 400m: 5:45.38 1:27.90 600m: 8:41.50 1:28.20 800m: 11:39.78 1:28.47

73. Migle, ARLINSKAITE 10 Kauno SM Startas 11:40.51 316
100m: 1:23.89 1:23.89 300m: 4:21.83 1:29.29 500m: 7:21.51 1:29.53 700m: 10:17.74 1:26.71
200m: 2:52.54 1:28.65 400m: 5:51.98 1:30.15 600m: 8:51.03 1:29.52 800m: 11:40.51 1:22.77

74. Liepa, RIMKEVICIUTE 10 Klaipėdos Gintaro SC 11:41.02 315
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:14.77 1:27.76 500m: 7:13.08 1:28.76 700m: 10:11.70 1:29.29
200m: 2:47.01 1:27.13 400m: 5:44.32 1:29.55 600m: 8:42.41 1:29.33 800m: 11:41.02 1:29.32

75. Magde, KULIKAUSKAITE 11 Panevėžio Žemyna 11:41.74 314
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:16.92 1:28.96 500m: 7:16.15 1:29.63 700m: 10:18.58 1:30.61
200m: 2:47.96 1:28.01 400m: 5:46.52 1:29.60 600m: 8:47.97 1:31.82 800m: 11:41.74 1:23.16

76. Simona , BILINSKYTĖ MALKOVIČIŪTĖ 11 Palangos SC 11:42.01 314
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:14.48 1:28.36 500m: 7:14.21 1:25.13 700m: 10:14.97 1:31.53
200m: 2:46.12 1:26.90 400m: 5:49.08 1:34.60 600m: 8:43.44 1:29.23 800m: 11:42.01 1:27.04

77. Jogaile, BUDAVAITE 11 Kauno PM 11:43.52 312
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:13.18 1:27.69 500m: 7:12.84 1:29.45 700m: 10:15.47 1:31.30
200m: 2:45.49 1:25.89 400m: 5:43.39 1:30.21 600m: 8:44.17 1:31.33 800m: 11:43.52 1:28.05

78. Magdala, ETXEZARRETA 10 Panevėžio Žemyna 11:44.76 310
100m: 1:19.08 1:19.08 300m: 4:16.63 1:30.23 500m: 7:17.24 1:30.72 700m: 10:18.58 1:30.59
200m: 2:46.40 1:27.32 400m: 5:46.52 1:29.89 600m: 8:47.99 1:30.75 800m: 11:44.76 1:26.18
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79. Ugnė Marija, ŽIUKAITĖ 10 Kauno SM Startas 11:47.53 307
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:11.60 1:29.72 500m: 7:19.94 1:34.13 700m: 10:23.56 1:31.75
200m: 2:41.88 1:24.45 400m: 5:45.81 1:34.21 600m: 8:51.81 1:31.87 800m: 11:47.53 1:23.97

80. Luka, DAUGELAITE 12 Kauno PM 11:50.00 304
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:14.00 1:28.18 500m: 7:14.82 1:29.02 700m: 10:19.20 1:30.94
200m: 2:45.82 1:26.99 400m: 5:45.80 1:31.80 600m: 8:48.26 1:33.44 800m: 11:50.00 1:30.80

81. Irūna, GENCEREVIČIŪTĖ 11 Kauno SM Startas 11:55.94 296
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:23.42 1:30.94 500m: 7:25.79 1:30.47 700m: 10:28.73 1:31.79
200m: 2:52.48 1:29.22 400m: 5:55.32 1:31.90 600m: 8:56.94 1:31.15 800m: 11:55.94 1:27.21

82. Akmėja, MAŽRIMAITĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 11:58.53 293
100m: 1:20.42 1:20.42 300m: 4:20.73 1:30.89 500m: 7:27.60 1:33.87 700m: 10:34.91 1:33.10
200m: 2:49.84 1:29.42 400m: 5:53.73 1:33.00 600m: 9:01.81 1:34.21 800m: 11:58.53 1:23.62

83. Elze, VENCKUTE 11 Kauno SM Startas 11:59.08 292
100m: 1:24.96 1:24.96 300m: 4:25.95 1:30.40 500m: 7:28.67 1:31.16 700m: 10:30.98 1:31.55
200m: 2:55.55 1:30.59 400m: 5:57.51 1:31.56 600m: 8:59.43 1:30.76 800m: 11:59.08 1:28.10

84. Paulina, GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio Žemyna 11:59.87 291
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:19.65 1:31.54 500m: 7:26.50 1:33.41 700m: 10:31.75 1:32.46
200m: 2:48.11 1:28.80 400m: 5:53.09 1:33.44 600m: 8:59.29 1:32.79 800m: 11:59.87 1:28.12

85. Živilė, ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio Žemyna 11:59.89 291
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:27.00 1:31.64 500m: 7:30.86 1:51.73 700m: 10:33.36 1:30.52
200m: 2:55.36 1:31.87 400m: 5:39.13 1:12.13 600m: 9:02.84 1:31.98 800m: 11:59.89 1:26.53

86. Gabija, ROLSKYTE 10 Kauno SM Startas 12:00.60 290
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:23.94 1:31.09 500m: 7:27.32 1:31.33 700m: 10:32.35 1:33.33
200m: 2:52.85 1:29.72 400m: 5:55.99 1:32.05 600m: 8:59.02 1:31.70 800m: 12:00.60 1:28.25

87. Adelė, ŠOBLINSKAITĖ 11 Palangos SC 12:01.39 289
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:25.37 1:32.39 500m: 7:30.34 1:31.55 700m: 10:36.46 1:30.71
200m: 2:52.98 1:31.06 400m: 5:58.79 1:33.42 600m: 9:05.75 1:35.41 800m: 12:01.39 1:24.93

88. Austėja, RAZGUTĖ 12 Palangos SC 12:09.43 280
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:26.36 1:33.05 500m: 7:35.13 1:34.30 700m: 10:42.12 1:32.91
200m: 2:53.31 1:32.04 400m: 6:00.83 1:34.47 600m: 9:09.21 1:34.08 800m: 12:09.43 1:27.31

89. Simona, ZALANDAUSKAITE 09 Klaipėdos Gintaro SC 12:14.91 274
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:25.91 1:33.75 500m: 7:35.10 1:35.16 700m: 10:46.25 1:34.68
200m: 2:52.16 1:31.08 400m: 5:59.94 1:34.03 600m: 9:11.57 1:36.47 800m: 12:14.91 1:28.66

90. Emilė, GRAJAUSKAITĖ 09 Kauno SM Startas 12:18.60 270
100m: 1:23.47 1:23.47 300m: 4:23.30 1:30.97 500m: 7:32.39 1:36.01 700m: 10:45.64 1:36.59
200m: 2:52.33 1:28.86 400m: 5:56.38 1:33.08 600m: 9:09.05 1:36.66 800m: 12:18.60 1:32.96

91. Meda, JANUSAITE 10 Klaipėdos Gintaro SC 12:30.27 257
100m: 1:27.48 1:27.48 300m: 4:37.32 1:34.77 500m: 7:49.56 1:36.17 700m: 11:01.37 1:36.26
200m: 3:02.55 1:35.07 400m: 6:13.39 1:36.07 600m: 9:25.11 1:35.55 800m: 12:30.27 1:28.90

92. Gabija, LAPAITĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 12:30.34 257
100m: 1:22.38 1:22.38 300m: 4:31.35 1:35.65 500m: 7:46.13 1:37.59 700m: 11:02.08 1:37.83
200m: 2:55.70 1:33.32 400m: 6:08.54 1:37.19 600m: 9:24.25 1:38.12 800m: 12:30.34 1:28.26

93. Miglė, KEPEŽINSKAITĖ 10 Kauno SM Startas 12:35.63 252
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:40.71 1:37.81 500m: 7:55.03 1:36.74 700m: 11:08.53 1:36.44
200m: 3:02.90 1:37.34 400m: 6:18.29 1:37.58 600m: 9:32.09 1:37.06 800m: 12:35.63 1:27.10

94. Elisa, KONTVAINYTE 12 Klaipėdos Gintaro SC 12:35.92 251
100m: 1:29.62 1:29.62 300m: 4:42.89 1:36.94 500m: 7:56.80 1:36.16 700m: 11:08.05 1:35.35
200m: 3:05.95 1:36.33 400m: 6:20.64 1:37.75 600m: 9:32.70 1:35.90 800m: 12:35.92 1:27.87
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95. Emilija, BELOUSOVA 10 Kauno SM Startas 12:38.97 248
100m: 1:25.39 1:25.39 300m: 4:40.56 1:38.10 500m: 7:55.08 1:36.85 700m: 11:08.59 1:36.36
200m: 3:02.46 1:37.07 400m: 6:18.23 1:37.67 600m: 9:32.23 1:37.15 800m: 12:38.97 1:30.38

96. Liucija, CESNAITE 09 Klaipėdos Gintaro SC 12:39.62 248
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:32.98 1:35.36 500m: 7:50.90 1:39.10 700m: 11:08.17 1:38.16
200m: 2:57.62 1:34.50 400m: 6:11.80 1:38.82 600m: 9:30.01 1:39.11 800m: 12:39.62 1:31.45

97. Deimantė, MATUSEVIČIŪTĖ 13 Kauno SM Startas 12:44.72 243
100m: 1:28.50 1:28.50 300m: 4:45.50 1:38.75 500m: 8:02.57 1:37.82 700m: 11:17.28 1:37.21
200m: 3:06.75 1:38.25 400m: 6:24.75 1:39.25 600m: 9:40.07 1:37.50 800m: 12:44.72 1:27.44

98. Armanda, CERKAITE 11 Kauno PM 12:44.79 243
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 4:46.55 1:36.91 500m: 8:04.03 1:39.40 700m: 11:20.55 1:38.21
200m: 3:09.64 1:38.48 400m: 6:24.63 1:38.08 600m: 9:42.34 1:38.31 800m: 12:44.79 1:24.24

99. Vesta, BRANCEVICIUTE 10 Kauno PM 12:44.82 243
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 4:45.70 1:36.31 500m: 8:03.36 1:39.50 700m: 11:17.80 1:36.57
200m: 3:09.39 1:38.19 400m: 6:23.86 1:38.16 600m: 9:41.23 1:37.87 800m: 12:44.82 1:27.02

100. Austė, BUTKUTĖ 11 Palangos SC 12:47.71 240
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:30.90 1:36.10 500m: 7:44.49 1:36.28 700m: 10:54.94 1:34.20
200m: 2:54.80 1:33.62 400m: 6:08.21 1:37.31 600m: 9:20.74 1:36.25 800m: 12:47.71 1:52.77

101. Roneta, KONDROTAITE 10 Klaipėdos Gintaro SC 12:50.55 237
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:43.89 1:37.89 500m: 8:01.94 1:39.61 700m: 11:17.53 1:37.29
200m: 3:06.00 1:37.45 400m: 6:22.33 1:38.44 600m: 9:40.24 1:38.30 800m: 12:50.55 1:33.02

102. Gabriele, KRISCIUNAITE 09 Kauno SM Startas 12:55.64 233
100m: 1:30.80 1:30.80 300m: 4:51.35 1:40.39 500m: 8:08.58 1:38.33 700m: 11:24.15 1:38.01
200m: 3:10.96 1:40.16 400m: 6:30.25 1:38.90 600m: 9:46.14 1:37.56 800m: 12:55.64 1:31.49

103. Gabriele, TEIBERYTE 11 Klaipėdos Gintaro SC 12:55.86 232
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:45.12 1:39.46 500m: 8:06.21 1:41.23 700m: 11:26.25 1:39.53
200m: 3:05.66 1:38.90 400m: 6:24.98 1:39.86 600m: 9:46.72 1:40.51 800m: 12:55.86 1:29.61

104. Samanta, SARULYTĖ 14 Utenos DSC 13:00.41 228
100m: 1:34.97 1:34.97 300m: 4:51.54 1:37.13 500m: 8:13.41 1:41.73 700m: 11:34.70 1:40.91
200m: 3:14.41 1:39.44 400m: 6:31.68 1:40.14 600m: 9:53.79 1:40.38 800m: 13:00.41 1:25.71

105. Karolina, POSIŪNAITĖ 11 Utenos DSC 13:10.23 220
100m: 1:30.79 1:30.79 300m: 4:49.55 1:40.83 500m: 8:11.49 1:42.04 700m: 11:35.62 1:43.17
200m: 3:08.72 1:37.93 400m: 6:29.45 1:39.90 600m: 9:52.45 1:40.96 800m: 13:10.23 1:34.61

106. Vasarė, SAMAUŠYTĖ 13 Utenos DSC 13:24.94 208
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:52.11 1:38.38 500m: 8:19.65 1:43.64 700m: 11:47.04 1:33.73
200m: 3:13.73 1:44.92 400m: 6:36.01 1:43.90 600m: 10:13.31 1:53.66 800m: 13:24.94 1:37.90

107. Rugilę, MIGONYTĖ 10 Kauno SM Startas 13:29.57 205
100m: 1:34.28 1:34.28 300m: 5:00.45 1:43.67 500m: 8:29.40 1:43.56 700m: 11:58.84 1:45.03
200m: 3:16.78 1:42.50 400m: 6:45.84 1:45.39 600m: 10:13.81 1:44.41 800m: 13:29.57 1:30.73

108. Gyte, STUMBRYTE 10 Kauno SM Startas 13:33.26 202
100m: 1:33.86 1:33.86 300m: 5:00.96 1:43.56 500m: 8:29.45 1:44.43 700m: 11:52.48 1:40.46
200m: 3:17.40 1:43.54 400m: 6:45.02 1:44.06 600m: 10:12.02 1:42.57 800m: 13:33.26 1:40.78

109. Jogailė-Matė, MIKALAUSKAITĖ 11 Kauno SM Startas 13:39.72 197
100m: 1:32.40 1:32.40 300m: 5:01.21 1:45.53 500m: 8:31.21 1:44.18 700m: 12:02.87 1:43.90
200m: 3:15.68 1:43.28 400m: 6:47.03 1:45.82 600m: 10:18.97 1:47.76 800m: 13:39.72 1:36.85

110. Gabija , SAMAUSKAITĖ 11 Palangos SC 13:46.60 192
100m: 1:34.93 1:34.93 300m: 5:03.45 1:43.80 500m: 8:32.51 1:45.19 700m: 12:04.01 1:45.37
200m: 3:19.65 1:44.72 400m: 6:47.32 1:43.87 600m: 10:18.64 1:46.13 800m: 13:46.60 1:42.59
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111. Eidvile, DAPKUTE 12 Kauno SM Startas 13:46.97 192
100m: 1:34.44 1:34.44 300m: 5:04.10 1:44.38 500m: 8:34.94 1:44.87 700m: 12:06.82 1:45.16
200m: 3:19.72 1:45.28 400m: 6:50.07 1:45.97 600m: 10:21.66 1:46.72 800m: 13:46.97 1:40.15

112. Mėta , SUŠINSKYTĖ 12 Palangos SC 14:08.38 178
100m: 1:37.86 1:37.86 300m: 5:11.28 1:47.07 500m: 8:47.13 1:48.25 700m: 12:24.58 1:49.97
200m: 3:24.21 1:46.35 400m: 6:58.88 1:47.60 600m: 10:34.61 1:47.48 800m: 14:08.38 1:43.80

113. Greta, MARAPOLSKAITE 12 Panevėžio Žemyna 14:12.92 175
100m: 1:40.06 1:40.06 300m: 5:20.53 1:51.25 500m: 9:02.65 1:51.60 700m: 12:35.71 1:46.06
200m: 3:29.28 1:49.22 400m: 7:11.05 1:50.52 600m: 10:49.65 1:47.00 800m: 14:12.92 1:37.21

114. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio Žemyna 14:14.75 174
100m: 1:38.04 1:38.04 300m: 5:17.72 1:51.79 500m: 8:56.08 1:49.45 700m: 12:34.24 1:45.47
200m: 3:25.93 1:47.89 400m: 7:06.63 1:48.91 600m: 10:48.77 1:52.69 800m: 14:14.75 1:40.51


